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Protokół nr 2/2024
Sesji Rady Miejskiej Krzywinia 
odbytej w dniu 20 maja 2024 roku
w formie stacjonarnej  
na Sali w Domu Strażaka w Krzywiniu



Rada Miejska Krzywinia
Radni, Sesja Rady Miejskiej Krzywinia
Protokół nr 2/2024
II Sesja w dniu 20 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 20 maja 2024 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 18:00 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Beata Cugier
2. Krzysztof Dziubałka
3. Hanna Frankiewicz
4. Łukasz Hofman
5. Patryk Jankowski
6. Andrzej Kaczmarek
7. Agnieszka Łagodzka
8. Piotr Maćkowiak
9. Edyta Majsner
10. Bogumił Rożek
11. Jarosław Ruta
12. Marcin Stężycki
13. Robert Zieliński
14. Zbigniew Zieliński
15. Joanna Ziętkiewicz
1. Otwarcie Sesji.


Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poinformowała o nagrywaniu sesji za pomocą urządzeń rejestrujących zgodnie z art.20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym.
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz rozpoczęła obrady II Sesji o godz. 17:00. Powitała Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń, pracowników Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń oraz zaproszonych gości.

Zaproszeni goście obecni na sesji:

Przemysław Kaczor - Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń,
Iwona Kamińska- Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń,
Michał Zwolak - Radca Prawny Urzędu Miasta i Gminy Krzywiń,
Dominik Matelski – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzywiniu,
Jolanta Bilska - Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń,
Arkadiusz Kaczmarek – Zastępca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywiniu
Zbigniewa Bernard – Dyrektor  Zespołu Szkół w Krzywiniu
Jarosław Drożdżyński – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Lubiniu,
Agnieszka Filipowicz – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu,
Zofię Metzner – Radna  Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
Sołtysi Gminy Krzywiń,
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poinformowała sołtysów i mieszkańców o możliwości zabrania głosu w punkcie „wolne głosy i informacje” i wpisaniu się na listę.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie kworum na sesji i stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 Radnych stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.

2. Ślubowanie radnego.
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz przystąpiła do ślubowania Radnego Piotra Maćkowiaka, który był nieobecny na poprzedniej sesji Rady Miejskiej Krzywinia, na której radni złożyli ślubowanie na kadencję 2024-2029. Ślubowanie to jest konieczne do tego aby radny Piotr Maćkowiak mógł wykonywać mandat radnego i tym samym brać czynny udział w głosowaniach podczas sesji.

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz odczytała rotę ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."
Radny Piotr Maćkowiak odpowiedział – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz zwróciła się z zapytaniem do radnych czy ktoś z nich chce wprowadzić zmiany do porządku obrad. 
Na wniosek Radcy Prawnego Michała Zwolaka jeszcze raz potwierdzono kworum.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 6 maja 2024.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
1. Otwarcie Sesji.
2. Ślubowanie radnego.
3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 6 maja 2024.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Krzywinia.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy Krzywiń przejęte pod rozbudowę drogi wojewódzkiej.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzywiń.
12. Wolne głosy i informacje.
13. Zamknięcie sesji.

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 6 maja 2024.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 6 maja 2024.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 6 maja 2024.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poinformowała radnych, że zgodnie z statutem gminy, radni wybierają kandydatów do czterech komisji stałych: Komisji rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komicji Gospodarczej, Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych, oraz przypomniała o zasadach ich powoływania.
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz oznajmiła, że w dniu 14 maja 2024 odbyło się spotkanie radnych z Burmistrzem Przemysławem Kaczorem, gdzie radni mieli możliwość wpisywania się na listy do poszczególnych komisji.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia.

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz przedstawiła listę kandydatów do Komisji rewizyjnej: Joanna Ziętkiewicz, Bogumił Rożek, Edyta Majsner, Beata Cugier, Jarosław Ruta. 
Głosowano w sprawie:
Wniosek formalny o zamknięciu listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia.
Radna Edyta Majsner zgłosiła kandydaturę Radnej Joanny Ziętkiewicz. Radna Joanna Ziętkiewicz wyraziła zgodę.

Głosowano wniosek w sprawie:
KR -1 kandydat. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej popieram kandydaturę Radnej Joanny Ziętkiewicz. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz


5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia.

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz przedstawiła listę kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia: Piotr Maćkowiak, Bogumił Rożek, Krzysztof Dziubałka, Agnieszka Łagodzka, Beata Cugier.
Głosowano w sprawie:
Wniosek formalny o zamknięciu listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia.  
Radny Krzysztof Dziubałka zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Maćkowiaka. Radny Piotr Maćkowiak wyraził zgodę.

Głosowano wniosek w sprawie:
KS - 1 kandydata. Na Przewodniczącego Komisji Skarg i Wniosków popieram kandydaturę Radnego: Piotra Maćkowiaka. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Krzywinia.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia.

Przewodnicząca Rady przedstawiła listę kandydatów do Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia: Marcin Stężycki, Zbigniew Zieliński, Robert Zieliński, Andrzej Kaczmarek, Patryk Jankowski.
Głosowano w sprawie:
Wniosek formalny o zamknięciu listy kandydatów do Komisji Gospodarczej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia.  
Radny Robert Zieliński zgłosił kandydaturę Radnego Marcina Stężyckiego. Radny Marcin Stężycki wyraził zgodę.



Głosowano wniosek w sprawie:
KG 1 - kandydata. Na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej popieram kandydaturę Radnego: Marcina Stężyckiego.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Krzywinia.

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz przedstawiła listę kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Krzywinia: Edyta Majsner, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Jarosław Ruta.
Głosowano w sprawie:
Wniosek formalny o zamknięciu listy kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych..

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego do Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Krzywinia.  
Radny Bogumił Rożek zgłosił kandydaturę Radnej Edyty Majsner. Radna Edyta Majsner wyraziła zgodę.

Głosowano wniosek w sprawie:
KO -1 kandydat. Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych kandydaturę Radnej Edyty Majsner.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej Krzywinia.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz


8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu.
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poinformowała radnych, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Jana Musielaka, który był przedstawicielem Rady Miejskiej Krzywinia w Gminnej Radzie Seniorów należy powołać nowego przedstawiciela. 
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów.
Radna Edyta Majsner zgłosiła Radną Joannę Ziętkiewicz, która wyraziła zgodę.

Głosowano wniosek w sprawie:
Na przedstawiciela Gminnej Rady Seniorów popieram kandydaturę Radnej Joanny Ziętkieiwcz.. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Gminnej Rady Seniorów w Krzywiniu. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Iwona Kamińska. Sprostowała oczywistą omyłkę pisarską projektu uchwały w dacie jej podjęcia. Zamiast z dnia 20 kwietnia 2024 roku, winno być 20 maja 2024 roku
Radna Edyta Majsner oświadczyła, że propozycja wynagrodzenia podanego przez burmistrza wynosiła 17.936,00 zł, jednak członkowie KWW WIDOK uznali, że jest to kwota nieadekwatna do doświadczenia burmistrza, który dopiero rozpoczyna swoją kadencję. Zaproponowano na spotkaniu kwotę 16.050,00 zł, bardzo zbliżoną do poziomu kwoty, którą pobierał poprzedni burmistrz.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz
Burmistrz Przemysław Kaczor odniósł się do tematu wynagrodzenia. Podziękował za jednomyślność przy głosowaniu. Poinformował, że sprawa jego wynagrodzenia została omówiona na spotkaniu z radnymi i została przez wszystkich zaakceptowana. Propozycji KWW WIDOK nie kwestionował.  Na spotkaniu z radnymi było też pytanie o oszczędności, Burmistrz stwierdził, że zaczyna oszczędności od swojej osoby i myśli, że radni również zaczną je od siebie.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy Krzywiń przejęte pod rozbudowę drogi wojewódzkiej.

Projekt uchwały omówił Burmistrz Przemysław Kaczor.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości stanowiące własność Gminy Krzywiń przejęte pod rozbudowę drogi wojewódzkiej. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

11. Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzywiń.

Projekt uchwały omówił Burmistrz Przemysław Kaczor.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krzywiń. . 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Beata Cugier, Krzysztof Dziubałka, Hanna Frankiewicz, Łukasz Hofman, Patryk Jankowski, Andrzej Kaczmarek, Agnieszka Łagodzka, Piotr Maćkowiak, Edyta Majsner, Bogumił Rożek, Jarosław Ruta, Marcin Stężycki, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Joanna Ziętkiewicz

12. Wolne głosy i informacje.

Radna Joanna Ziętkiewicz zwróciła uwagę, że wynagrodzenie burmistrza nie wnosi żadnych oszczędności dla gminy w porównaniu do poprzednika chyba, że burmistrz ma na myśli kwotę w wysłudze lat.
Burmistrz Przemysław Kaczor – przypomina, że poprzedni burmistrz miał wcześniej wyższe wynagrodzenie odnosząc się do poprzedniej kadencji. W porównaniu z innymi regionami o podobnej liczebności mieszkańców jego wynagrodzenie jest jednym z mniejszych ale nie kwestionuje decyzji radnych i uważa, że z perspektywy pięciu kolejnych lat będzie to oszczędność dla gminy.
Radny Robert Zieliński poinformował, że mieszkańcy pytają o przerwę letnią w przedszkolach, czy będą zajęcia bądź opieka dla dzieci. 
Burmistrz Przemysław Kaczor odpowiedział, że będzie rozmawiał ze skarbnik Iwoną Kamińską i Aleksandrą Jędrowiak z oświaty aby pozyskać informacje na temat dyżurów w poprzednich latach i zaplanować przyszłe, ale także uważa, że trzeba zrobić wszystko by przedszkola w okresie wakacyjnym były dostępne dla dzieci.
13. Zamknięcie sesji.
Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz poinformowała, że w dniu 13.05.2024 r. wpłynął do niej wniosek o utworzeniu Klubu Radnych WIDOK. W skład w/w klubu wchodzą: Edyta Majsner, Hanna Frankiewicz, Piotr Maćkowiak, Joanna Ziętkiewicz, Krzysztof Dziubałka, Robert Zieliński, Zbigniew Zieliński, Bogumił Rożek, Marcin Stężycki. Przewodniczącą klubu została Edyta Majsner. Regulamin klubu stanowi załącznik do zawiadomienia.

Przewodnicząca Rady Hanna Frankiewicz o godz. 18.00 zamknęła II Sesję Rady Miejskiej Krzywinia.
Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie z II Sesji Rady Miejskiej Krzywinia udostępnione na stronie https://www.krzywin.pl/Sesje_Rady_Miejskiej_Krzywinia,39403.html
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